
 

 

Decreto del Rettore n. 14391(448).V.2.08.11.22 

Rep. albo on line n. 14392(497).I.7.08.11.22 
Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

Responsabile Serena Argentieri 
Autore Serena Argentieri 

Classificazione I.7 

 

 

 

Finanziato 
dall’Unione europea 
NextGenerationEU 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 

(ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2021; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario”, e in particolare l’art. 19, “Disposizioni in materia di dottorato di ricerca”; 

VISTO l’art. 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210, che prevede che le Università, con proprio regolamento, disciplinino 

l’istituzione dei corsi di Dottorato di Ricerca, le modalità di accesso e di conseguimento del titolo, gli obiettivi formativi 

ed il relativo programma di studi, la durata, il contributo per l’accesso e la frequenza, le modalità di conferimento e 

l’importo delle borse di studio, nonché le convenzioni con soggetti pubblici e privati; 

VISTA la Legge 30 novembre 1989, n. 398 “Norme in materia di borse di studio universitarie”, e s.m.i.; 

VISTO il D.M. 247 del 23 marzo 2022 con il quale il Ministero dell’Università e della Ricerca ridetermina l’importo 

annuale delle borse di studio per la frequenza ai corsi di dottorato; 

VISTO il DECRETO 14 dicembre 2021, n. 226 - Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale, Serie generale - n. 308 del 29 dicembre 2021; 

VISTO il Regolamento del Dottorato di Ricerca della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto del Rettore 

n. 6172 (201).I.3.24.05.22 (Rep. Albo on line n. 6173(234).I.7.24.05.22); 

VISTO il bando di concorso per la partecipazione al XXXVIII ciclo del Programma di Dottorato in Management of 

Digital Transformation emanato con Decreto del Direttore n. 8899(290).V.2.15.07.22 (Rep. Albo on line n. 8900 

(328).I.7.15.07.22); 



 

 

Decreto del Rettore n. 14391(448).V.2.08.11.22 

Rep. albo on line n. 14392(497).I.7.08.11.22 
Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

Responsabile Serena Argentieri 
Autore Serena Argentieri 

Classificazione I.7 

 

 

 

Finanziato 
dall’Unione europea 
NextGenerationEU 

VISTO il Decreto del Rettore n. 12048(372).V.2.29.09.22 (Rep. albo on line n. 12049(425).I.7.29.09.22) con il quale 

è stata nominata la Commissione di Concorso per l’accesso al XXXVIII ciclo del Programma di Dottorato in 

“Management of Digital Transformation”; 

VISTI i verbali della Commissione di Concorso (Prot. IMT n. 12570 del 11.10.2022, Prot. IMT n. 13376 del 25.10.2022 

e Prot. IMT n. 14187 del 04.11.2022); 

VERIFICATA la regolarità degli atti della selezione 

DECRETA 

l’approvazione degli atti e della graduatoria relativa al progetto o “Management of Digital Transformation in the 

Global Monitoring Decision Support System”, bandito nell’ambito del XXXVIII ciclo di dottorato del Programma di 

Dottorato in “Management of Digital Transformation”, allegata al presente decreto. 

 

 

Lucca, data della firma digitale  

 

 
Rocco De Nicola 

Rettore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 
(f.to digitalmente Rocco De Nicola) 

 
  



 

 

Decreto del Rettore n. 14391(448).V.2.08.11.22 

Rep. albo on line n. 14392(497).I.7.08.11.22 
Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

Responsabile Serena Argentieri 
Autore Serena Argentieri 

Classificazione I.7 

 

 

 

Finanziato 
dall’Unione europea 
NextGenerationEU 

PHD PROGRAM IN “MANAGEMENT OF DIGITAL TRANSFORMATION” 

 
XXXVIII CYCLE 

 
ADMITTED CANDIDATES 

 

  
 

“Management of Digital Transformation in the Global Monitoring Decision Support System” 

 

Candidate Interview score Admission 

Eze, Chioma 100 Ammesso/a 

Badr, Ahmed Non idoneo/a Non idoneo/a 

Picariello, Michele Non idoneo/a Non idoneo/a 

 
 

 

 
 


